Российская федерация

Администрация города Змеиногорска

Змеиногорского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2019                                            Змеиногорск                                            № 125
Об исполнении бюджета городского поселения

город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края за первый квартал  2019 года
В соответствии  со статьёй 54 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за первый квартал
2019 года.

      2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
   Глава Администрации города                                                                  А.А.Шевская
Попова Ю.В.
21551